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BAL STUDNIÓWKOWY W JAROCIŃSKIEJ „JEDYNCE”

najlepsza im preza w  ży

Ostatnią szkołą, której uczniowie 
m ieli studniówkę jest Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Jarocinie. 
W tym  roku po raz pierwszy m atu
rzyści świętowali nie w szkolnej auli, 
ale w  kotlińskiej sali, należącej do 
Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej. 
Także po raz pierwszy w  historii szkoły, 
studniówka odbywała się w  dwóch 
term inach. 31 stycznia baw ili się 
uczn iow ie  techn ikum , na tom iast 
tydzień później - 7 lutego - uczniowie 
liceum ogólnokształcącego i profilo
wanego. Łącznie w imprezie wzięło 
udział 5 0 0  osób.

Zgodnie z tradycją rozpoczęto od 
poloneza. Część oficjalna to także 
podziękowania dla nauczycieli, w y
chowawców i rodziców. Głos zabrała 
dyrektorka „jedynki" Urszula Goling, 
która przyw itała tegorocznych ma
turzystów w  dorosłym świecie oraz 
przewodniczący Rady Rodziców Karol 
Matuszak. Następnie wychowawcy 
p rzyp ina li m łodzieży kon iczynki, 
a później robili klasowe zdjęcia.

Na pierwszej s tudniówce grał 
zespół „Tamer", na drugiej „Razem". 
Młodzież bawiła się świetnie od go
dziny 1 9 .0 0  do samego rana.

Zabawa podobała się wszystkim 
bez w yjątku. -  Impreza, w stosunku 
do pofowinek, byfa dużo fajn ie jsza  
i  z pewnością lep ie j zorganizowana. 
Rodzice stanęli na wysokości zadania, 
a i uczniowie pokazali klasę - ocenia 
uczeń Damian Robakowski. Podob
nego zdania byli również pozostali 
uczestnicy. - Bardzo dobra atmosfera 
trwała do ostatn ich m in u t imprezy, 
ponieważ wszyscy bardzo dobrze  
się b a w ili p rzy zespole „Tamer", 
który dostarczał tegorocznym m a

turzystom muzykę, w k tóre j każdy 
m ógł odnaleźć coś dla  siebie. Na 
stołach też nie brakowało niczego
- m ów i M ich a ł N iec iąg i doda je :
- Uczniowie doskonale spędzili czas 
także na oglądaniu występu uczniów  
technikum  informatycznego, którzy 
spontaniczn ie p rzedstaw ili parodię  

„Jeziora

nica też potwierdza, że impreza byta 
niepowtarzalna i jedyna w swoim 
rodzaju. - S tud n ió w ka  2 0 0 9  to 
niezapomniana im preza z udziałem  
w span ia łych  osób. M uzyka by ła  
świetna, jedzenie smaczne, a wszyscy 
uczestnicy tworzyli n iepowtarzalną  
atm osferę. Była to najlepsza im 
preza w m oim  życiu - podsumowuje 
Angelika Bukowska.
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